at niquetud aut quomodo paffiam paffom q se ut fubmittas pfonas tam in
 toto quam in minima pte pcedit ad adme. Sub fimilibus gnis tribus ad simpli:
 Cam verbi affation sine mto corporali taxati. De ptilonibus pffans N
 colano Mipely: se ad fufes suos de miffis domo sine mto ad m post bult
 miffis onerat ad obligat pffom pntem Captra pntem pntem pntem
 Quarta brevia pntem in fca at mto formi verborum tranffe at tenet.
 Portat in atqz tunc p pntem ut fca tunc tunc pntem pntem mto
 Et omnia transportum miffom pntem pntem Barbaram lantatem pntem
 lantem Cum lantem amioad pntem de linea pntem pntem ad mto pntem
 lantem et pntem. Pntem ad mto et pntem pntem tunc pntem
 pntem Cum lantem amioad pntem de linea pntem lantem que ad
 omnia miffa referentia ad ad mto ac alia gntem cam in bono pntem
 concurren lantem ad cam in omibz lantem pntem lantem ad mto app:
 bad lantem ad lantem sub fimilibus ad pntem gntem tunc pntem
 simpliciter verbi affation sine mto corporali taxati. Quibus quibz gntem
 tunc pntem pntem naxely. miffem in toto pntem pntem se ad fufes
 suos ac omnia bona sua fca ad obligata mobilia imobilia pntem in quibuscumqz
 tunc ad pntem Regni colome Ducalibus ead miffom tunc ad m post
 bult om miffom pntem onerat miffis ad obligat. Pntem quibuscumqz gntem
 tunc pntem pntem ac ad lantem pntem ad pntem. Quibus se pntem
 naxely. cum pntem fca tunc miffis ad mto pntem pntem
 ad mto pntem ad fufes pntem. Pntem Recedat a tunc pntem
 pntem ac miffis sine gntem pntem Coram Captra Captra pntem pntem
 ad mto Cum se ad quod pntem lantem pntem respectu Cum omibz
 bonis ad pntem pntem In primo lantem tunc in pntem pntem
 pntem ad mto. ac pntem gntem tunc a mto sine pntem non recedat
 Sub alijs fimilibz gntem tunc pntem etiam si fit mto vigore
 confederationis in glimianj fca. confederationis pntem pntem ad
 pntem pntem ac totam pntem Regni colome. Ducalibus ead
 maneat tam in lantem Regni quali quam ad in lantem quibuscumqz
 mto pntem mto ad m post hoc mto lantem pntem tunc ad pntem
 ead tunc pntem Pntem pntem pntem pntem ad alios sub:
 pntem tunc Nulla et expntem ac mto expntem mto neg. De mto
 mto Coram ut pntem mto. Lantem quibuscumqz regalibus tunc
 pntem Lantem regnum. Ballo pntem bellum In mto pntem

possessora Conventione quali in particulari dantur ad constitutionibus quibus non
 et antiquis laudat et laudan dntem mto regis Curone de tra ad mto pntem
 regis ad mto regis mto lantem extra regnum ad mto a regno. ac alijs quibuscumqz
 legalibz miffom non differant nec pntem atqz se pntem ad mto tunc de
 mto pntem ad mto pntem pntem si alijus de mto sine pntem ac ad
 mto quibus lantem ad mto mto non mto mto quod non
 fca mto mto pntem ad fca mto offero. Nec lantem mto ad mto
 pntem tunc ad obligat sine mto pntem pntem tunc ad mto pntem
 ad mto pntem non mto. Ad mto quibuscumqz tam in pntem
 quam in pntem negotio lantem ad fca mto mto. Cum pntem pntem
 ad mto pntem ac ad pntem tunc tam pntem pntem ad pntem non pntem
 mto pntem pntem se non pntem mto si mto ad mto pntem
 mto mala mto et mto pntem amto. Pntem lantem
 ad mto. nec pntem mto que lantem pntem mto lantem mto mto
 mto mto ad mto mto de pntem mto. Mala in lantem lantem
 mala pntem ac ad mto mto pntem mto pntem ad mto lantem.
 pntem non mto. Quibus pntem fatalis pntem mto mto.
 pntem mto pntem pntem mto pntem pntem pntem ad de mto lantem.
 pntem pntem pntem non pntem. mto cum pntem omibz mto
 mto pntem. Pntem mto in pntem ad mto mto mto mto
 pntem pntem pntem pntem. Sub amiffom tunc lantem
 pntem pntem pntem pntem. Quibus pntem mto mto pntem
 omibz amto lantem pntem tunc pntem omibz mto mto
 pntem mto in bona pntem pntem. Nulla in mto omibz
 pntem tunc pntem ad mto pntem pntem pntem
 pntem Quod mto pntem

Marytkowitz donat alio
 Coram pntem ad pntem Captra pntem pntem pntem pntem
 pntem pntem mto pntem filius olim pntem mto pntem. Ad mto pntem
 pntem Recedat sine ad pntem Captra pntem mto. Cum pntem
 bonis sine omibz quo ad mto pntem mto ad pntem mto ad lantem
 pntem pntem pntem. Quibus bona bona sua fca ad mto pntem mto
 Curia sine a mto mto ad alium mto mto mto mto mto
 mto Cum omibz mto ad pntem ad cum omibz pntem